國立虎尾科技大學工程學院一一○學年度第六次院行政會議紀錄

壹、 日期:111年4月13日(三)

貳、時間:中午12:10

參、地點:綜二館六樓第一會議室

肆、主席: 何智廷院長

伍、出席人數: (如簽到表所示)                                                                紀錄:林欣諭

陸、出席人員:何智廷院長、鄭芳松主任、李政道主任、方昭訓主任、黃自貴主任

、魏進忠主任、田自力主任、吳文忠主任。

柒、主席報告

捌、提案討論

案由一：111年度教學助理經費分配，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：

1. 依教學發展中心111年4月7日通知辦理，檢附111年度教學助理經費分配總表，

詳如附件1所示。

2. 檢附工程學院111年度教學助理經費分配表，詳如附件1-1。

決議：重新檢視飛機系學生人數及材料系課程數、課程時數，待教發中心釐清後，

核發經費至前述2系；其餘各系照案通過。

案由二：112學年度工程學院技優領航計畫技優專班招生方式，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：

1. 技優專班於109學年度起開始招生，每系招生名額9位，共計72位。

2. 109/7/15教務處召開110學年度技優領航計畫專班討論會議，為提升輔導技優生

之機制，教育部通知各科大院校從110學年度起以專班或學位學程形式招生，技

優生專班計畫書本校109/7/22送件教育部。

3. 110學年度工程學院技優生招生方式，110/7/16工院109學年度第3次院行政會議

決議：技優領航計畫技優生先以專班形式成立，委請機設系蕭教授撰寫計畫書;

招生方式由教務處處理。第1年預計聘任2-3名專案教師(約聘教學人員)，並請各

系支援師資;第2年目標朝學位學程方向走。110學年度機設系技優專班招收22位、

飛機航電8位、餘6系各7位，共72位。

4. 110學年度機設系技優專班僅招收22位員額，有鑑於本校開設專班成本至少25-

30位方達開班成本，因此建議111學年度擬從各系調撥1名招生員額至技優專班;

111學年度機設系技優專班招收27位、飛機航電7位、飛機機械6位、餘5系各5位，

共65位。

5. 112學年度總名額預計為72位，提請討論。

決議：擬由車輛工程系招收112學年度技優專班35位，餘37位分配為飛機航電6位、

材料系6位、餘5系各5位，共72位。

玖、臨時動議

拾、主席結論

拾壹、散會(12:45)

	110學年度第6次院行政會議紀錄
	111.04.13第六次院行政會議簽到表